APROVADO
A Secretaria para

providenciar

08 OUT 2019

ário

ALEGO
Assoem, LEOEUMVA DO ESTArto co‘fes

A CASA É SUA

Deputado Estadual
Wilde Cambão

Requerimento n° 112/2019

Excelentíssimo Senhor Deputado Lissauer Vieira

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

O Deputado que este subscreve, na forma regimental, requer a Vossa

Excelência o envio de expediente a MICHELLE LOPES, cumprimentando-a pela

expressiva votação para o Conselho Tutelar do município de Santo Antônio do

Descoberto.

Parabenizamos a conselheira eleita pelo 30  lugar, em que obteve 1.018

votos e pelo importante papel que exercerá. Desejamos que desempenhe com qualidade

sua função, protegendo não só o direito da criança e do adolescente, mas também a

proteção da família e da sociedade.

Congratulações e desejos de méritos e realizações à frente deste trabalho.

Assim, espera o autor o acolhimento pelos pares desta Casa.

Sala das Sessões, em 08 de outubro de 2019.

WIL 	MÃO
Deputado Estadual

Alameda dos Buritis n° 231 Gabinete 103 Cep: 74015 907 Setor Oeste - Goiânia
Fones: ( 62 ) 3221 3009 - 3221 3084

	00000001